

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

กลุ่มงาน/งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562) สถานที่ซ่อมแซม ค่ายพิชัยดาบหัก จว.อุตรดิตถ์

งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562)

ประมาณการเมื่อ

รายละเอียดรายการงานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
1	งานซ่อมปรับปรุงกองรักษาการณ์ หมายเลข 185/16 (ม.2)								
	1.1 งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
	1.1.1 งานปรับพื้นที่ - งานวางผัง								
	1.1.2 ดินซุด - ถมกลับ	45	ลบ.ม.	-	-	125	5,625	5,625	
	1.1.3 ดินลูกรังถมบดอัดแน่น	90	ลบ.ม.	350	31,500	239	21,510	53,010	
	1.1.4 ทรายหยาบรองพื้น	5	ลบ.ม.	453.33	2,266.65	99	495	2,761.65	
	1.1.5 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1	ลบ.ม.	1,860	1,860	398	398	2,258	
	1.1.6 คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ ST 240 KSC (ทรงกระบอก)	39	ลบ.ม.	2,100	81,900	306	11,934	93,834	
	1.1.7 ไม้แบบ	1	เหมา	30,000	30,000			30,000	
	1.1.8 ค่าแรงประกอบแบบ	280	ตร.ม.			80	22,400	22,400	
	1.1.9 ตะปู.	56	กก.	65	3,640			3,640	
	1.1.10 เหล็ก RB 6 (SR-24) มอก.	280	เส้น	65.35	18,298.00	9.10	2,548.00	20,846.00	
	1.1.11 เหล็ก RB 9 (SR-24) มอก.	40	เส้น	153.04	6,121.60	20.45	818.00	6,939.60	
	1.1.12 เหล็ก DB 12 (SD-30) มอก.	210	เส้น	207.04	43,478.40	29.30	6,153.00	49,631.40	
	1.1.13 เหล็ก DB 16 (SD-30) มอก.	50	เส้น	407.12	20,356.00	52.07	2,603.50	22,959.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 1.1							313,905.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

กลุ่มงาน/งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบประมาณเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562) สถานที่ซ่อมแซม ค่ายพิชัยดาบหัก จว.อุตรดิตถ์

งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบประมาณเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562)

ประมาณการเมื่อ

รายละเอียดรายการงานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
1.2 งานหลังคา									
	1.2.1 เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 1" หนา 1.2 mm.	210	ท่อน	159.43	33,480.30	51.80	10,878.00	44,358.30	
	1.2.2 เหล็กตัวซี C-100x50x20x2.3 mm.	120	ท่อน	667.00	80,040.00	235	28,200	108,240.00	
	1.2.3 เหล็กตัวซี C-100x50x20x3.2 mm.	80	ท่อน	953.68	76,294.40	340	27,200	103,494.40	
	1.2.4 เหล็กกล่อง ขนาด 2" x 4" หนา 2 mm.	45	ท่อน	592.02	26,640.90	265.00	11,925	38,565.90	
	1.2.5 แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20 x 0.20 m. หนา 6 mm.	20	แผ่น	120	2,400	8	160	2,560	
	1.2.6 กระเบื้องซีแพ็คโมเนีย นิวสไตล์แผ่นเรียบ	2,016	แผ่น	14	28,224	-	-	28,224	
	1.2.7 ตะปูเกลียวขนาด 2 "	2500	ตัว	3.50	8,750.00	-	-	8,750.00	
	1.2.8 ครอบสันโค้ง	113	ม.	110	12,430	74	8,362	20,792	
	1.2.9 ครอบข้าง	6	ม.	110	660	74	444	1,104	
	1.2.10 ครอบปิดชาย	1	ม.	110	110	74	74	184	
	1.2.11 ครอบสามทาง	1	ม.	100	100	74	74	174	
	1.2.12 ครอบหางมน	7	ม.	80	560	74	518	1,078	
	1.2.13 ครอบปิดจั่ว	0.5	ม.	80	40	74	37	77	
	1.2.14 ติดตั้งเชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสี ขนาด 20 ซม. หนา 1.6 ซม. ทับด้วย ไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสี ขนาด 15 ซม. หนา 1.6 ซม. ความยาวประมาณ	135	ม.	247	33,345	73	9,855	43,200	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

กลุ่มงาน/งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562) สถานที่ซ่อมแซม ค่ายพิชัยดาบหัก จว.อุตรดิตถ์
 งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562)
 รายละเอียดรายการงานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2

ประมาณการเมื่อ
 แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	1.2.15 ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3" x 3.00 ม.	15	ท่อน	234	3,510	45	675	4,185	
	1.2.16 รางระบายน้ำฝนสำเร็จรูป	40	ม.	340	13,600			13,600	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 1.2							418,586.60	
	1.3 งานลานพื้นแข็งและพื้นผิว								
	1.3.1 บดอัดทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม. เทคอนกรีต หนา 0.10 ม. เสริมเหล็ก ตะแกรงสำเร็จรูป WIRE MESH ขนาด Ø 40 มม. ระยะห่าง 0.15 x 0.15 ม. พื้นที่ประมาณ	330	ตร.ม.	336	110,880	59	19,470	130,350	
	1.3.2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 16"x16" พร้อมปูนทรายและวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ	84	ตร.ม.	315	26,460	158	13,272	39,732	
	1.3.3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 8"x8" พร้อมปูนทรายและวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ	10.50	ตร.ม.	309	3,244.50	158	1,659.00	4,903.50	
	1.3.4 พื้นปูกระเบื้องดินเผา 8"x8" เว้นร่องสลัก พื้นที่ประมาณ	48	ตร.ม.	520	24,960	158	7,584	32,544	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 1.3							207,529.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

กลุ่มงาน/งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562) สถานที่ซ่อมแซม ค่ายพิชัยดาบหัก จว.อุตรดิตถ์
 งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562)
 รายละเอียดรายการงานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2

ประมาณการเมื่อ
 แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
1.4 งานผนัง									
	1.4.1 ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่นฉาบปูนเรียบสองด้าน พื้นที่ประมาณ	75	ตร.ม.	437	32,775	253	18,975	51,750	
	1.4.2 ผนังบุกระเบื้องเคลือบเซรามิคผิวมัน 8"x12" พร้อมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ	38	ตร.ม.	315	11,970	166	6,308	18,278	
	1.4.3 ผนังก่ออิฐโชว์แนว พื้นที่ประมาณ	150	ตร.ม.	675	101,250	200	30,000	131,250	
	1.4.4 ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่นปั้นบัวตามแบบ พื้นที่ประมาณ	23	ตร.ม.	1,700	39,100	500	11,500	50,600	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 1.4							251,878.00	
1.5 งานประตู - หน้าต่าง									
	1.5.1 วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" พร้อมบานประตู ขนาด 0.80 x 2.40 ม. กรอบบานไม้สัก 1 1/4" x 4" ลูกฟักไม้สักหนา 1 1/4" พร้อมกุญแจลูกบิดและอุปกรณ์ประกอบครบชุด	3	ชุด	9,636	28,908	463	1,389	30,297	
	1.5.2 วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" พร้อมบานประตู ขนาด 0.90 x 2.40 ม. กรอบบานไม้สัก 1 1/4" x 4" ลูกฟักไม้สักหนา 1 1/4" พร้อมกุญแจลูกบิดและอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2	ชุด	10,596	21,192	504	1,008	22,200	
	1.5.3 วงกบพร้อมบานประตู พี.วี.ซี. ขนาด 0.70 x 2.00 ม. แบบมีเกล็ดระบายอากาศตอนล่าง ขนาด 0.70 x 2.00 ม. หนา 3.5 ซม. เคลือบสารป้องกันเชื้อรา พร้อมกุญแจลูกบิด และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2	ชุด	2,354	4,708	345	690	5,398	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

กลุ่มงาน/งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562) สถานที่ซ่อมแซม ค่ายพิชัยดาบหัก จว.อุตรดิตถ์
 งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562)
 รายละเอียดรายการงานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2

ประมาณการเมื่อ
 แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	1.5.4 หน้าต่างบานเปิด วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" พร้อมบาน ขนาด 1.20 x 1.40 ม. กรอบบานไม้สัก ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักกระจกใส หนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ บานพับ , กลอน , มือจับ และขอรับ - ขอสับ	12	ชุด	4,490	53,880	736	8,832	62,712	
	1.5.5 หน้าต่างบานกระทุ้ง วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" พร้อมบาน ขนาด 0.40 x 0.60 ม. พร้อมอุปกรณ์ บานพับ , กลอน มือจับ , และขอรับ - ขอสับ	2	ชุด	1,777	3,554	184	368	3,922	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 1.5							124,529.00	
	1.6 งานฝ้าเพดาน								
	1.6.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดธรรมดาหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี แบบฉาบเรียบ พื้นที่ประมาณ	85	ตร.ม.	322	27,370	75	6,375	33,745	
	1.6.2 ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. พื้นที่ประมาณ	56	ตร.ม.	322	18,032	75	4,200	22,232	
	1.6.3 ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ 6 มม. (เจาะรูระบาย) โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. พื้นที่ประมาณ	255	ตร.ม.	277	70,635	75	19,125	89,760	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 1.6							145,737.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

กลุ่มงาน/งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562) สถานที่ซ่อมแซม ค่ายพิชัยดาบหัก จว.อุตรดิตถ์
 งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562)
 รายละเอียดรายการงานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2

ประมาณการเมื่อ
 แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน			
1.7 งานสุขาภิบาล										
	1.7.1 ท่อ พี.วี.ซี. 1/2" ชั้น 13.5	6	ท่อน	53.27	319.62	120	720	1,039.62		
	1.7.2 ท่อ พี.วี.ซี. 1" ชั้น 13.5	5	ท่อน	100.94	504.70	120	600	1,104.70		
	1.7.3 ท่อ พี.วี.ซี. 2" ชั้น 13.5	4	ท่อน	262.15	1,048.60	160	640	1,688.60		
	1.7.4 ท่อ พี.วี.ซี. 4" ชั้น 13.5	4	ท่อน	977.57	3,910.28	480	1,920	5,830.28		
	1.7.5 มาตรการัดน้ำ ขนาด 1/2" ชนิดใบพัดแม่เหล็ก 2 ชั้น ต่อด้วยเกลียว	1	ชุด	955.00	955	100	100	1,055		
	1.7.6 ข้อต่อและอุปกรณ์อื่น	1	งาน	2,021.46	2,021.46	-	-	2,021.46		
	1.7.7 บ่อพักน้ำ ค.ส.ล.	3	บ่อ	1,000	3,000	500	1,500	4,500		
	1.7.8 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.20 ม.	12	ท่อน	250	3,000	100	1,200	4,200		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 1.7								21,439.66	
1.8 งานสุขภัณฑ์										
	1.8.1 โถส้วมแบบชักโครกแบบมีถังพักน้ำเคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	4,337	8,674	450	900	9,574		
	1.8.2 อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	3,697	7,394	450	900	8,294		
	1.8.3 โถปัสสาวะชายชนิดแขวนผนังเคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	3,753	7,506	450	900	8,406		
	1.8.4 ที่ใส่กระดาษชำระแบบฝักผนังเคลือบขาว	2	ชุด	325	650	120	240	890		
	1.8.5 สายฉีดชำระ สายอ่อน พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2	ชุด	445	890	35	70	960		
	1.8.6 กระจกเงารอบพลาสติก ปรับมุมทรงสี่เหลี่ยม	1	ชุด	330	330	70	70	400		
	1.8.7 ฝักบัวสายอ่อนพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2	ชุด	909	1,818	70	140	1,958		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

กลุ่มงาน/งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562) สถานที่ซ่อมแซม ค่ายพิชัยดาบหัก จว.อุตรดิตถ์
 งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562)
 รายละเอียดรายการงานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2

ประมาณการเมื่อ
 แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	1.8.8 ที่วางสบูเคิลือบขาว ชนิดฝังผนัง	2	ชุด	320	640	120	240	880	
	1.8.9 ตะแกรงกรองผงดักกลิ่น	2	ชุด	300	600	75	150	750	
	1.8.10 ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2"	2	ชุด	120	240	25	50	290	
	1.8.11 แผงกั้นที่ปัสสาวะชาย	1	ชุด	2,500	2,500	170	170	2,670	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 1.8							35,072.00	
	1.9 งานระบบไฟฟ้า								
	1.9.1 โคมสะท้อนแสงฟลูออเรสเซนต์ 3 x 36 w พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	7	ชุด	2,800	19,600	200	1,400	21,000	
	1.9.2 โคมไฟติดผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	14	ชุด	650	9,100	115	1,610	10,710	
	1.9.3 โคมไฟดาวนไลท์พร้อมหลอดประหยัดไฟ ขนาด Ø ไม่น้อยกว่า 145 มม.	16	ชุด	280	4,480	115	1,840	6,320	
	1.9.4 ปลั๊ก 2P +E ช่อง + หน้ากาก	16	ชุด	157	2,512	90	1,440	3,952	
	1.9.5 สวิตซ์ 1 ทาง + หน้ากาก	14	อัน	65	910	80	1,120	2,030	
	1.9.6 บล๊อคฝัง	35	อัน	10	350	-	-	350	
	1.9.7 สายไฟ VAF 2 x 1.5 sq.mm.	2	ม้วน	1,121.50	2,243.00	1,200	2,400	4,643	
	1.9.8 สายไฟ VAF /GRD.2 x2.5x1.5sq.mm.	1	ม้วน	4,200	4,200	1,600	1,600	5,800	
	1.9.9 สายไฟ VAF 2 x 4 sq.mm.	2	ม้วน	2,945.00	5,890	1,500	3,000	8,890	
	1.9.10 สายไฟ VAF 2 x 6 sq.mm.	1	ม้วน	4,770	4,770	1,800	1,800	6,570	
	1.9.11 แท่งทองแดง 240 ซม. ขนาด Ø 5/8"	1	ชุด	195	195	250	250	445	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

กลุ่มงาน/งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562) สถานที่ซ่อมแซม ค่ายพิชัยดาบหัก จว.อุตรดิตถ์
 งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562)
 รายละเอียดรายการงานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2

ประมาณการเมื่อ
 แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	1.9.12 ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 12 ช่อง เมิน 100 A. 3 เฟส 4 สาย 240/415 V.	1	ตู้	9,006	9,006	500	500	9,506	
	1.9.13 ท่อสี่เหลี่ยมร้อยสายไฟ 3/8"	15	ท่อน	38	570	72	1,080	1,650	
	1.9.14 ท่อสี่เหลี่ยมร้อยสายไฟ 1/2"	12	ท่อน	40.50	486.00	72	864	1,350.00	
	1.9.15 ท่อสี่เหลี่ยมร้อยสายไฟ 3/4"	8	ท่อน	55	440	88	704	1,144	
	1.9.16 อุปกรณ์ท่อร้อยสาย , เข็มขัดรัดสาย	1	งาน	2,000	2,000	-	-	2,000	
	1.9.17 สายไฟ THW 25sq.mm. (ทองแดง)	50	ม.	85.80	4,290	25	1,250	5,540	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 1.9							91,900.00	
	1.10 งานสี								
	1.10.1 สีน้ำพลาสติกอะคริลิก ชนิดทาภายใน (รวมรองพื้นปูนเก่า) กึ่งเงา พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	395	ตร.ม.	54	21,330	30	11,850	33,180	
	10.1.2 สีน้ำพลาสติกอะคริลิก ชนิดทาภายนอก (รวมรองพื้นปูนเก่า) กึ่งเงา พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	368	ตร.ม.	54	19,872	34	12,512	32,384	
	1.10.3 สีน้ำมัน ทาไม้ (ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เทียว) พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.	80	ตร.ม.	60	4,800	38	3,040	7,840	
	1.10.4 สีกันสนิม ทาเหล็ก (ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เทียว) พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.	60	ตร.ม.	77	4,620	38	2,280	6,900	
	1.10.5 งานสีย้อมไม้ประตู - หน้าต่าง พื้นที่ประมาณ	125	ตร.ม.	99	12,375	50	6,250	18,625	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 1.10							98,929.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

กลุ่มงาน/งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562) สถานที่ซ่อมแซม ค่ายพิชัยดาบหัก จว.อุตรดิตถ์
 งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562)
 รายละเอียดรายการงานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2

ประมาณการเมื่อ
 แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	1.11 งานอื่นๆ								
	- งานราวระเบียง ก่ออิฐโชว์แนว เทคานด้านหลัง สูง 0.60 ม. ยาว 13.50 ม. (ก่ออิฐเว้นช่องเป็นลูกกรง)	13.50	ม.	2,000	27,000	500	6,750	33,750	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 1.11							33,750.00	
	1.12 งานติดตั้งสินทรัพย์ถาวร								
	- ติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปไฟเบอร์กลาสชนิดรวมเกราะ- กรอง ในถังเดียวกัน ปริมาณน้ำเสียเข้า 1.60 ลบ.ม./วัน ชนิดไม่เติมอากาศปริมาตรรวม 2600 ลบ.ม. รวมฐานรากชนิดตอกเสาเข็ม ตามมาตรฐานผู้ผลิต (5 - 9 คน)	1	ชุด	15,542	15,542	3,000	3,000	18,542	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 1.12							18,542.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงตามข้อ 1.1-1.11							1,743,255.91	
	ค่าแพคเตอร์เอฟ							1,3039	
	รวมเป็นเงินรวมค่าวัสดุและค่าแรงตามข้อ 1.1-1.11							2,273,031.38	
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุตามข้อ 1.12							18,542.00	
	รวมเป็นเงินตามข้อ 1.1-1.12							2,291,573.38	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							2,291,500.00	พิเศษ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาเห็นชอบให้กำหนดเป็นราคากลางได้

พ.ท. ประธานกรรมการ พ.ต. กรรมการ พ.ต. กรรมการ
 (วชิระ ศิริธรรมรงค์) (ประมาณ จันทร์สมพงษ์) (สมหวัง สร้อยมยุรา)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

กลุ่มงาน/งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562) สถานที่ซ่อมแซม ค่ายพิชัยดาบหัก จว.อุตรดิตถ์

งานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2 (งบเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562)

ประมาณการเมื่อ

รายละเอียดรายการงานซ่อมปรับปรุงอาคารกองรักษาการณ์ ม.2

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
ส.ค. 62									